
［別紙3］

入札・見積合わせ等結果一覧
業務名

業務場所

開札(又は見積)の日時

開札の場所

契約日

工期

入札(又は契約)の種類 指名競争入札 (郵便入札)

設計金額

予定価格

入札書(又は見積書)比較価格

最低制限価格(調査基準価格)

最低制限比較価格(調査基準比較価格)

落札の有無

落札者(又は契約者)の氏名

落札(又は契約)の金額

商号又は名称 代表者名 住所 第1回入札等金額 再入札等金額

美堅工業 小林　一三 大淀町桧垣本2570-1 辞退

㈱西設備工業 西　俊彰 大淀町下渕1635-128 棄権

㈲アイ・エヌ・ジー 石橋　裕治 大淀町北野27-7 辞退

㈱ワイ・ビー建設 裏野　圭一 大淀町北野27-7 辞退

高山水道工業所 高山　広紀 大淀町下渕693-11 5,950,000

㈲奥田住宅設備 奥田　直樹 大淀町越部1373-7 5,950,000

大淀設備工業所 北　國子 大淀町桧垣本1971-4 棄権

㈱三芳野商会 阪田　茂 大淀町下渕38-1 棄権

㈱米田設備工業所 米田　行宏 大淀町矢走383-1 5,880,000

住所

商号又は名称

代表者名

契約の内容

水道管修繕工事等委託業務

大淀町　町内一円

令和7年6月30日　午前10時30分

大淀町役場　2階　202会議室

令和7年6月30日

令和7年7月1日～令和8年3月31日

入札(又は見積合わせ)等参加者 入札(又は見積合わせ)等状況

6,809,000円

6,809,000円

6,190,000円

設定なし

設定なし

有

株式会社米田設備工業所　代表取締役　米田 行宏

6,468,000円

工事概要

町道水道管修繕工事(昼間):23箇所
国道・県道水道管修繕工事(昼間):1箇所
町道水道管修繕工事(夜間):1箇所
国道・県道水道管修繕工事(夜間):1箇所

その他

契約者

奈良県吉野郡大淀町矢走383-1

株式会社米田設備工業所

代表取締役　米田　行宏

選定理由 落札


